
平成３０年４月２４日

ＰＴＡ執行部員 各位

各専門部員 各位

落合小学校ＰＴＡ

会 長 吉川 哲也

第１回 執行部会・専門部会の開催について（御案内）

春麗の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

会の活動に対しまして，多大なる御協力をいただき，誠にありがとうございます。平成３０年度の落

合小学校の新役員として御活躍いただきますようよろしくお願い申し上げます。

さて，標記の件について，下記のとおり開催いたします。

つきましては，御多用中とは存じますが，万障繰り合わせの上，是非御出席くださいますよう御案

内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年５月１日（火）

執行部会 １８：３０～１９：００

専門部会 １９：００～２０：００

２ 場 所 ・執行部会 （１階会議室）

・体育環境部 （１階会議室）

・教養文芸部 （２階図書室）

３ 内 容

＜執行部＞ 地区ＰＴＡ連合会・大和町ＰＴＡ総会への参加者の確認など

安全指導の方向性について

＜専門部＞ （１）本年度の活動方針の確認

（２）各行事等への取組と分担

（３）その他 （各支部長・副支部長の方々）

・地区連絡網について


